
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. Smluvní strany

objednatel: Domov Hvězda
příspěvková organizace
Nové Hvězdlice 200
683 41 Bohdalice
IČO: 00226564

zastoupený: Mgr. Pavlem Ševelou - ředitelem

Zhotovitel: STAVBY PITÁK, s.r.o.
Hanácká 267/29
682 01 Vyškov
IČO: 27684288
DIČ: CZ27684288

zastoupený: Liborem Pitákem - jednatelem
ČKAIT autorizovaný stavitel č.: 1003558
kancelář: Brněnská 445/35,682 01 Vyškov
tel./fax: 5,tel:
e-mail:
Bankovní spojení: čsob VyŠkov
č.ú:
Společnost je zapsaná u Krajského soudu Brno
oddíl C, vložka

2 . Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje objednateli provést pro něj na svůj náklad a
nebezpečí dílo, jak je níže specifikováno a objednatel se zavazuje
dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Předmětem díla je:

,,Oprava prádelny" v Domově Hvězda, Nové Hvězdlice 200,

v rozsahu prací a dodávek dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou

součástí této smlouvy.



3. Doba a místo provedení díla

Termin zahájení prací:
Termín ukončení prací:
Místo provádění díla :

15. 9.2017
15.11.2017
Domov Hvězda, příspěvková organizace,
Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice

Pro zhotovitele jsou termíny plnění díla závazné a ručí za jejich
dodržení. K jejich změně může dojít tehdy, jsou-li objednatelem
vyžádány změny díla převyšující stanovenou smluvní cenu.
sjednaný termín ukončení prací se může prodloužit o dny, ve kterých
nebude možno pro nepřízeň počasí lnapř. mráz, silný déšť apod.l
pokračovat v provádění díla. Údaj o této skutečnosti bude zapsán
zhotovitelem a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem.
Zhotovitel však není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v
důsledku prodlení objednatele s plněním jeho smluvních povinností
/zejm.čl.4/.

4. Cena za dílo, fakturace

4.1. Cena dle přiloženého rozpočtu činí:

bez DPH KČ 339.908,--
DPH 15% KČ 50.986,--

S DPH KČ 390.894,--

4.2. DPH bude účtována v rozsahu dle daňového sazebníku a změní se
jen v případě celostátní úpravy.

4.3. Platba za dílo, fakturace:
Platba za dílo - cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě
faktury vystavené zhotovitelem po ukončení díla.

4.4. Faktura - daňový doklad bude obsahovat všechny potřebné údaje,
splatnost faktury bude 14 dnů ode dne vystavení.

4.5. Práce a náklady nezahrnuté do rozpočtu /vícepráce/, taktéž
navýšení za použití jiných materiálů a dodávek, může zhotovitel
účtovat tehdy, jestliže je objednatel dodatečně objednal a schválil
lpostačí zápis ve stavebním deníku, popř. dodatek ke smlouvě, atd.l
Tyto vícepráce budou objednateli fakturovány v cenách platných v době
realizace díla a objednatel je zhotoviteli zaplatí nad rámec ceny
dohodnuté v ČI. 4.1. této smlouvy.

4.6. Práce a dodávky uvedené v rozpočtu a zhotovitelem neprovedené,
nebudou účtovány a budou odečteny z ceny díla.

4.7. Objednatel prohlašuje, že není v platební neschopnosti, a že
neexistují důvody, které by mu bránily řádně a včas uhradit dohodnutou
cenu díla dle této smlouvy.



5. Oprávnění k jednání

5.1. Za objednatele je oprávněn projednávat se zhotovitelem změny,
úpravy, popř. doplňky, které v průběhu plnění díla nastanou, určený
zástupce objednatele.

5.2. Za zhotovitele je oprávněn jednat s objednatelem:
Libor piták, tel. , .

5.3. Objednatel předá zhotoviteli bezprostředně po uzavření této
smlouvy kopie všech příslušných dokladů, povolení a vyjádření ke
stavebním pracím.

6. způsob provádění díla

6.1. Materiál a výrobky - pro stavbu budou použity běžné stavební
materiály a hmoty, které jsou zastoupeny na stavebním trhu a odpovídají
platným normám jakosti.

6.2. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na odběr el. energie a
užitkové vody.

6.3. Zhotovitel odpovídá za pořádek na staveništi. Zhotovitel bude
dodržovat předpisy bezpečnosti práce.

7 . Záruka

7.1. Zhotovitel poskytuje za dílo v rozsahu čl.2 této smlouvy záruku
36 měsíců od ukončení díla.

7.2. Zhotovitel neodpovídá za vady a škody, které vznikly během
stavebních prací a v záruční době vlivem živelných pohrom nebo v
důsledku nesprávného užívání věci či díla objednatelem či ostatních
osob. Vadou není opotřebení výrobků vzniklé běžným užíváním.

7.3. V případě reklamace se záruční lhůta na reklamovanou část díla
prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem
odstranění reklamované vady zhotovitelem.

8. Odpovědnost za škodu, sankce

8.1. Objednatel a zhotovitel nesou odpovědnost za škody, které
vzniknou v průběhu realizace díla podle míry zavinění.

8.2. za nedodržení termínu zhotovení díla zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla včetně
dph, za každý kalendářní den prodlení.

8.3. Za nedodržení termínu splatnosti faktury zaplatí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky včetně DPH
za každý kalendářní den prodlení.



8.4. Pokud
objednatel
odstranit,

zhotovitel neprovede dílo v požadované kvalitě, má
právo požadovat odstranění vad a zhotovitel povinnost vady
případně objednatel požadovat slevy na jednotlivé práce.

8.5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený
podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti v této
smlouvě dohodnuté.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 . Od
ustanovení
objednatele
zhotovitele
díla.

smlouvy je možno odstoupit z důvodu vážného porušení
této smlouvy. Za vážné porušení se rozumí ze strany
závažné neplnění ustanovení ČI. č. 4 a ze strany
výrazně snížená kvalita a výrazný posun doby provedení

9.2. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele,
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré vynaložené náklady.

9.3. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně zhotovitele,
uhradí objednatel vykonané práce, spotřebovaný materiál, dodávky
subdodavatelů v ceně uvedené v rozpočtu. Zhotovitel na vlastní náklady
zajistí zakonzervování stavby v rozsahu odpovídajícím době nezbytně
nutné k zajištění náhradního zhotovitele.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní strany rozhodně prohlašují, že došlo k dohodě v celém
rozsahu smlouvy.

10.2. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako
dodatek ke smlouvě o dílo a potvrzený oběma smluvními stranami.

10.3. Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno
obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

10.4. Skutečnosti, které souvisejí s předmětem této smlouvy a nejsou
ve smlouvě uvedené, se řídí dle obecně platných právních norem, zejména
občanským zákoníkem.

Dne: JL, É'

za objednatele:

ř itel
Domov Hvězda, p.o.

za zhotovitele:

. .. . . ..
Libor piták

j ednatel
STAVBY PITÁK, s.r.o.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
Domov Hvězda

01 - Oprava prádelny

jKSO:
Místo:

Objednatel:
Domov Hvězda, p.o. Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice

Zhotovitel:
STAVBY PITÁK, s.r.o., Hanácká 267/29, 682 01 Vyškov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

CC-CZ:
Datum: 18.08.2017

lČ: 00226564
DIČ:

lČ: 27684288
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

339 907,90
0,00

Cena bez DPH 339 907,90

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 339 907,90 50 986,19

iCena s DPH v CZK 390 894,09

projektant

'Datum a podp.i,s: . .._ _ Razít.ko.

Dbjedn

|Datum a podpis: u' [1Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

I

Datum a podpis: ;tj y 2c (?- Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov Hvězda

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

01 - Oprava prádelny

Datum:

Domov Hvězda, p.o. Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice Projektant:
STAVBY PITÁK, s.r.o., Hanácká 267/29, 682 01 Vyškov Zpracovatel:

18.08.2017

Kód - Popis Cena ce(kem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
61 - Úprava povrchů vnitřních
63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
96 - Bourání konstrukcí
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
751 - Vzduchotechnika
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

339 907,90

112 853,33

522,16
56110,18
36 505,98
19 604,20
28 275,03
16 789,26
11 485,77
20 888,46

7 057,50

193 554,57

2 607,12

905,39

90 749,84

58 787,15

1 846,19

38 658,88

33 500,00

33 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 339 907,90

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba: DomovHvězda

objekt: 01 - Oprava prádelny

Místo: Datum: 18.08.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Ty Kód
P

Domov Hvězda, p.o. Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice Projektant:
STAVBY PITÁK, s.r.o., Hanácká 267/29, 682 01 Vyškov Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310237251 Zazdívka otvorů pI do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém : kus : 1,000 522,16cihlami pálenými ti do 450 mm

339 907,90

112 853,33
522,16
522,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
61 - Úprava povrchů vnitřních

2 K 612135101

3 I K 612321121

4 K |612321141

---- · !-

5 ' K 612325121
""m""""" "

' 6 : K '612325222

"_r_""_ "'
i 7 i K 612325421
'---- L--
8 ! K 619995001

ÍHrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli Šířky rýhy ! m2

"""!Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních

Ý m2
sten nanasena ručne

-----i
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních l

I Y

I m2

jsten nanasena ručne
"Ĺ/ápenocementová Štuková omíÍka rýh"ve'stěnác"h""šířky m2
Ido 150 mm

'Vápenocementová Štuková omítka malých ploch do kus
0,25 m2 na stěnách

-i..-- -- ----- -- --- l --- -------!Oprava vnitřní vápenocementové Štukové omítky stěn v
m2rozsahu plochy do 10%

" ZačištěnĹ""omítek kolem oken':"dveň', podlah'nebo "'"" '" :
)obkladů

. ,... ,.
m

56110,18
36 505,98

' '""r " "'""_"__7

l 1,500 392,89j 589,34Ĺ

86,208! 217,32j 18 734,72,

: 33,900, 287,50 9 746,25.
-Á

i 2,250 838,32! 1 886,22'

1,000j 256,00 256,00,

4—----- -· ---——---- i —---- '
52,070| 97,00, 5 050,79'

" -""—l- """"""--" "_"
1,600 151,66j 242,66|

. 63 -,Podlahy a p.odlahové konstrukce __., . , .. 19_ 604,20,
iMazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených|

, 9 K 1631311114 l . . . . . ' m3 5,092j 3 850,00 19 604,20,nároku na prostredí tr. C 16/20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 275,03
96 - Bourání konstrukcí .. , .,_. 16 789,26_

i 10i K 965042141 !Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových m3 5,0921 2 024,15, 10 306,97Ĺ
,nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pI přes 4 m2

,- , )- l .__ --—- —---- -— !--— j -—- -- -- mBourání podlah z dlaždic keramických nebo
jj: K j965081213 i . . Ý l m2 l 108,703 52,44 5 700,39lxylolltovych ti do 10 mm plochy pres 1 m2

: 12j K 965081611 'Odsekání soklíků_ rovných """""""

_ l "

i _ 11,350' 24,28j

, _.,_,.

275,581

' " ')Ŕřisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV 'ne6o' ""
m 4,OOO| 126,58 506,32|13 , K |967031132 MVC

L_- . . L..

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 11 485,77
' 14 ' K '974031142 'Vysekáni rýh"ve zdi"vu ci"heln'ém hĹ do 70 mm"'Š"áo 70 '" "" ' l " "7i m i 15,000 79,93! 1 198,951

mm _ .-. .i15| k )976081111 'Vybourání drobných zámečnických konstrukcí .____ l . _ "
i

5,400! 86,22j

._ .
465.:59

Strana 3 z 5



Gč Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
I" """

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřníchl 16 l K '978059541
. . . m2 l 120,108 81,77, 9 821,23obkladaček plochy pres 1 m2 _L ! ' !

q

997 - Přesun sutě
r" l """" " "" " " "" " "" "" "" """ "" j """" '"
17 ! K '997013111 jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 23,851

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t

Ĺ F" —-" "Ĺ—"- --- —" — -_" "__ "_ "__ _"__ i""" ", 18 K '997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t l 23,851:
! meziskládku do 1 km se složením

)Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku"',
l 19 ' K i997013509 ' . , t ! 357,765
l ' ZKD 1 km pres 1 km l

- -- Ľ
20 K j997013803 lPoplatek za uložení stäe6ního odpadu na skiäace t

23,851|"

,
!(sklád.kovné)

_ , j

998 - Přesun hmot
_" "T" """

t 55! K '998017001 :ř;sun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do l t ! 14,1151

. ,. _ . . __. _. .__.. __ __.. ._ .. __.. __. .... . .._-. . .._. ....A--

20 888,46

347,31' 8 283,69

-- Ľ- -- --
208,98 4 984,38

--- ŕ-- -- —
9,30! 3 327,21i,

. l

180,00! 4 293,18
_-. .m__-. . ..__..-. .__

7 057,50
"l

500,00. 7 057,50|
__.. L .._

PSY - Práce a dodávky PSY
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

f "" "_T _" "" ' "" " '" '""" " "'""" " "" " l """" ""
l 22 K !721210812 !Demontáž vpusti podlahových on 70 ' kus 2,oool 119,32j
r-- 1— f - " --" —- —- —' —- -—- -— —-- — --— -—--- -—- 1_ __-. -_- - -—- .J_._l

' Vpust' podlahová se svislým odtokem ON 50/75/110
23 K 721211422 ... kus 2,000j 1 184,24mnzka nerez

... J ._ .|_

193 554,57
2 607,12
""" """"I238,64'

2 368,48i

751 - Vzduchotechnika
24 K 751123821 Demontáž ventilátoru kus

25 K 751398022 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2 kus i

26 M 553414250 mřížka větrací 250 x 250 kus

905,39
1,000 320,441 320,441

. ..1,ood 245,80! 245,80'

—-, — —- —L-.-—-.. — — A
1jxx)! ._ ..33.9,.15j__ ...__ _339,15

771 - Podlahy z dlaždic 90 749,84
|Montáž soklíkŮ z dlaždic keramických rovných flexibilní

27 K 771474112 . m 12,100 85,00 1 028,50|lepldlo v do 90 mm

28 M 597614330 ,dlaždice keramické - dle výběru m2 1,198 300,00 359,40

29 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepenýchjflexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 108,703 387,00 42 068,06

30 M 597614330 'dlaždice keramické - dle výběru m2 119,573 300,00 35 871,90
31 K . 771591111 1Podlahy_penetrace podkladu m2 108,703 38,91 4 229,63 .
32 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 83,000 30,95 2 568,85
33 K 771591172 jMOntáŽ profilu pro schodové hrany m 15,850 63,09 999,98
34 M 590541410 profil schodový nerez 30/30 l m , 15,850 131,36 2 082,06

Dř>ei m hrnrít trw=n; nr^ r="ľ >hít -y "rit íl """1 ""

35 K j998771 101 i' '"""" '"""' '"""""' F" " V'a"y " "'"""'" " ""J""'""" t ' 2,764; 557,69 1 541,46Ĺ
, iv do 6 m : il __

, _,. 781 . Dokončova.cí.práce. - ob.klad,y_ __ _
l 36' K !781414112 !Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých l m2

do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
, 37, M :597610390 'obkládačky keramické - dle výběru l m2
! 38 K .781495111 ,Penetrace podkladu vnitřních obkladů ' m2

- t -—
39! K 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem i m

í 40 : 'K |998781101" "" křesun ňrňot tonážní pro o6"iaay keramickě v' """"" "' ""'"
,ob.jek.tech v do 6 m_ . ._. _ _ ! t

"1_ '"_

,
86,208!

"""i

, 86,2084—

24,850j
l—
' 1,48¶
_L_..

783 - Dokončovací práce - nátěry

58 787,15

393,00! 33 879,74

210,00 19 914,09j
— —m

38 91j 3 35425

32,74, 813,59,
-r--'

557,69j
_.

82528|

1 846,19

Strana 4 z 5



r' PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

, P
41 . K 783306801 Odstranění nátěru "ze zámečnických Ŕonstrukcí m2 i 4,775j 93,15i 444,79[obrousenlm

' '" "' ' l , " "' "" " ""- -——-—' -- ·-·-· - --· . - .- i-__-

42 K 783314101 jZákladní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických ,ikonstrukcí : m2 i 4,455, 129,12j 575,23
¶ -——

43 ! k ,783317101 'K'ycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 l 4,455 166,19j 740,38!

-1--—·----' - " ' '"'"" ' 'u
44! K '783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr

. - . . . m2 i 0,320 268,09 85,79zamecnickych konstrukci
_.J.

.
784 -.Dokonč.ova.cí práce - mal.by a tapety

__,' 45 K 784121001 {Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 i 430,605j 25,39j
' "' "—l" "' -

, . |Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech i: 46! K 784121011 l .Ý , m2 l 430,605Í 12,85j
; i |'vysky do 3,80 m
' l — —" - --— i

48 ! K 784221101 ;Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
, - . . m2 461,205, 34,8Íioteruvzdornych v mistnostech do 3,80 m

' ' ""-i "" "—---"" "-" —-- " " -—! 49 K 619991001 'Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 ' 185,920 22,59'

lObalení konstrukcĹ a'prvků fólií přilepenou lepícĹ' '
50 , K 619991011 ' . m2 33,540 45,48|:paskou
51 l k 784191007" jčištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských "' ' " """"t"""""'

m2 185,920 2,17:
,Lpracl

38 658,88
10 933,06

5 533,27.

16 063,77

4 199,93

1 525,40

403,45

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

__ . , _52 K 21001 Uprava elektroinstalace - sušárna
53 K 21002 Úprava elektroinstalace - prádelna
54 K 21003 Úprava elektroinstalace - žehlírna

kpt 1,000

. kpl 1,000
' kpl 1,000

33 500,00
33 500,00

4 300,00 4 300,00.
22 000,00 22 000,00:
7 200,00 7 200,00'

Strana 5 z 5


